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 redaktørens hjørne

Det stråla eit ljos

Det stråla eit ljos over verda
då englar frå Gud steig ned.

Det gjekk slik profeten forkynte;
Messias skal koma med fred.

Det var ikkje kongar og fyrstar
som fekk dette bod om å gå,
men fattige hyrdar på marka,
som barnet i krybba fekk sjå.

Johannes 15, 13

Framsidebiletet:
Julepynta tre 

foto: Dag Tormod Milje 

Her kan du
betale med

Vipps-nummer

523083

Har du lyst å støtta arbeidet med 
Kyrkjetonar så kan du gi ei gåve eller 
betala den frivillige kontingenten til 

VIPPS-nummer 523083

Minglekafé    
av Janne I. Eide

Jesus vil inn i ditt rotete liv
“Kvifor stressar du med jule-
vasken? Det er Jesusbarnet 
som kjem, ikkje Mattilsynet”

Vitsen verserer i fleire versjonar, 
med hovudpoenget kokar alltid 
ned til: stress ned, det er ingen 
som skal sjekke om du har vaska 
bak sofaen eller oppå kjøkken-
skapet. Ikkje i år heller.

Jesus vart fødd i ein stall, vaks 
opp i ein vanleg heim, rei inn i 
Jerusalem på eit esel på palme-
søndag. Han budde ikkje på 
slott og rei hest, slik dei andre 
kongane gjer.

Forventningspresset er hardt å 
leva med for mange - både unge 
og vaksne. Du skal leva opp til 
ideal andre har laga. Du blir målt 
på prestasjonar, klær og jobb.

Jesus vart fødd i fattigdom, fekk 
prøva det vanlege kvardagslivet 
og vart korsfesta saman med 
røverar.  
 
Guds redningsplan i jula og 
påsken er for alle. Ingen fortener 
nåden, men alle er inkludert. Du 
må bare lukke opp døra inn i ditt 
rotete hus og ufullkomne liv.

Kongen over alle kongar
blei fødd i fattigdom
så ingen skulle vera
for dårlig kledd
for skitten
eller for uviktig
til å få audiens
den fyrste julenatt
i Betlehem  

@diddibomm/Sigrid Voster

Ståle Hustoft
Redaksjonen avslutta 28. november

I haust skapte vi eit leike og 
formidlingsrom i kjellaren til 
menighetshuset Soknatun på 
Nedstrand. 

Frå før er der forsamlingsrom og 
godt kjøkken i midtetasje og stilige 
ungdomsrom på «loftet».

Vi treng lavterskel møteplasser i 
ei bygd som stadig får nye 
innbyggarar, og ideen om ein 
Minglekafé kom opp. Menighets-
pedagog Janne sette opp tre 

laurdagar, der opne rom og 
servering av sveler og kaffi var 
utganspunktet. Gode medhjelparar, 
bl.a. fire ungdomar har vore med. 
Målet er etterkvart å samarbeide 
med fleire lag og foreninger.

Laurdag 18. november arrangerte 
Kyrkjenær i samarbeid med 
Nedstrand kyrkjeforum Minglekafé 
med basar til inntekt for Røde Kors 
sitt arbeid for barn i Gaza. 
Sissel Efjestad som tidlegare har 
vore med i hjelperbeid på Gaza  

formidla til oss gjennom ord og 
bilder.

To dyktige strikkedesign-
erar, Elisabeth Ness og Maria 
Denysenko, sørga for at mange 
fekk ny inspirasjon!

Rundt 50 var innom kafeen og 
resultat av basar blei 8100 kr!

Følg med på vår facebook-side for 
vårdatoane!
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 på kyrkjebakken

Glorien over kvart menneske
Juleandakt av Biskop Anne Lise Ådnøy 

Kunst kan gjera oss samtidige med 
1200-talets menneske, tenk det! 

I Stavanger domkyrkje skulle taket 
innvendig i koret pussast. Då oppdaga 
arbeidarane at det under lag av kalk 
fanst maleri av englevesen. Når kyrkja 
opnar igjen neste august får vi sjå det 
prestane såg då dei gjorde teneste der 
på slutten av 1200-talet.

På dei eldste julebileta, ikonane, er 
tida oppheva og englar og profetar står 
rundt Maria og Josef og den nyfødde. 
Slik tenkjer eg tida også løyser seg 
opp kvar gong eit barn blir fødd. Vi er 
menneske av same slekt. Vi ser inn i 
eit nyfødd blikk, og barnet ser tilbake 
på oss med uutgrundeleg djupne.

I Hebrearbrevet kapittel 2 les vi: Sidan 
borna er av kjøt og blod, måtte han òg 
fullt ut bli som dei. –For det er ikkje 
englar han tek seg av.

Figurane på ikon og julekort har 
ofte glorie. Glorien finst over kvart 
menneske, fordi Gud blei fødd som ein 
av oss. På same måte som kalkpuss 
skjulte maleri av englar i domkyrkja, 
kan rusk og ulike lag av historie skjula 
vårt sanne opphav. Ber likevel glorien 
din med ærefrykt. Representer Jesus. 
Han var ikkje redd for å oppsøkja 
andre med Guds kjærleik. Pave Leo sa 
i ei julepreike på 400-talet: «Sjå din 
verdi, du kristenmenneske. Lev ikkje 
under verdien din!»

Lyft blikket og sjå himlingen.

Fredag 24.november inviterte 
menigheten til basar i 
menighetssalen, som markerte 
finalen i kunstlotteriet. 

Lotteriet starta allerede 
3.september, og takket være 
god markedsføring på facebook 
og loddkjøp med vipps, var det 
kommet inn godt over 100.000 før 
basarkvelden. 

Menighetssalen var nær fullsatt 
denne kvelden, og vi fikk med oss 
flott sang og musikk. 
Stor takk til Tysvær blandakor, Lina 
Fisk Eide, Daniel Dossev og Lars 
Johannes Liknes. 

Takk også til ordfører Monika 
Lindanger som stilte opp – og ikke 
minst til Axel Rios, Olav Nygaard, 
Liv Sørvaag, Bjørg Løvvik, Amund 
Gravdal og Per Odd Aarestad som 
ga hvert sitt kunstverk til lotteriet. 

Totalt kom det inn 168.000 til 
inntekt for nytt kjøkken i kirken. En 
stor takk til alle som har støttet oss 
med loddkjøp. 

Arbeidet med kjøkkenprosjektet 
går nå inn i en avgjørende fase. 
Dersom vi får finansieringen 
på plass nå i høst, med det 
kommunale tilskuddet som et viktig 
bidrag, starter vi opp arbeidet med 
prosjektering og byggetillatelse. 
Vårt mål er å lyse ut prosjektet på 
anbud til våren, og arbeidet kan da 
starte opp høsten 2024.

Kunstbasar i Aksdal kyrkje    
- en fin avslutning på kunstlotteriet

Bilde over: Axel Rios: Rødstrupe. 
Bilde oppe til høyre: Per Odd Aarrestad: Gjennom. 
Bilde neste til høyre: Olav Nygaard: Oktoberlandskap.

Komiteen for kunstbasaren foran et bilde av Per Odd Aarrestad og Olav Nygaard som ble loddet ut. 
Fra venstre: Janne Irene Eide, Ingvar Frøyland og Asbjørn Espeset. foto: Asbjørn Erdal

Bli fast giver! Gi ett menneske 
rent vann livet ut – hver måned. 
Send SMS med kodeord LIV til 

2426 (300,-/md.)

Din støtte redder liv www.kirkensnodhjelp.no
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KyrkjeNÆR
tekst og foto: medarbeidarane i KyrkjeNÆR

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

Småglimt frå Kyrkjenær hausten 2023

BABYSANG 
For alle som har barn i alderen 0-1 år

Tirsdager kl 10.00 i Aksdal kyrkje 
16. januar, 23. januar, 6. februar, 13. februar
5. mars, 12. mars, 9. april, 16. april

Vi synger gamle og nye sanger, lærer rim og 
regler, og koser oss sammen med barna. 

Ta med niste hvis du vil. Vi serverer frukt, 
te og kaffi. Ta gjerne med et lite teppe som 
barnet kan ligge på.

Velkommen!

Datoer for babysang i Tysværvåg og 
Nedstrand kommer senere.

Samlingar i 
Nedstrand, Aksdal og 
Bokn før utdeling av 

barnebibel.

Bilder frå undretur i kyrkja 
med 3-åringane i Nedstrand, 

Skjoldastraumen, Bokn og Tysvær

Bilder til venstre: 
Samling i Tysvær før 

Hausttakkegudsteneste
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Misjonsdag
9-åringane frå kyrkjelydane i Tysvær 
og Bokn var samla til Misjonsdag 
på Stemnestaden, måndag 25. sept.

Med dårleg ver, godt samarbeid og 
mykje improvisasjon, blei det ein 
super dag. Mange av konfirmantane 
deltok som leiarar, og betydde mykje 
for det gode miljøet.

Laurdags-
seminar 
med futt og 
fart med Bokn- 
og Tysvær-
konfimantane 
i slutten av 
august.

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

Barnebibel
Bilder frå gudstenester i 
Bokn, Nedstrand og 
Skjoldastraumen der 3- og 
4-åringane var spesielt 
invitert. Utdeling av 
barnebibel til 4-åringane.

Velkommen 
til kyrkja! 
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Nye koster i menighetsrådet
av Asbjørn Erdal 
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Førresfjorden menighetsråd har fått to nye 
medlemmer som brenner for  ungdomsarbeid og 
aktiviteter for unge voksne. 

Yngstemann, Jakob Helle, var med og startet 
ungdomsklubben AKS våren 2023. Den skal være et 
positivt og engasjerende miljø for unge fra 9. klasse 
og oppover. Den er åpen for alle som vil være med 
i et kristent fellesskap eller bare vil møte noen nye 
venner. Jakob er nå formann i AKS som har møte 
annenhver lørdag i kirken i Aksdal. Som nyvalgt 
representant i menighetsrådet er han også blitt 
med i menighetens Barne- og ungdomsutvalg.

Kjersti Elisabeth Østhus er ei travel trebarnsmor. Hun 
er ofte å se i kirken, men skulle gjerne sett enda flere 
småbarnsforeldre der. Kjersti er valgt inn i Kultur-
utvalget i menigheten, og der vil hun spesielt jobbe 
med ting som kan engasjere andre på hennes egen 
alder. Det er mange unge voksne som føler at tida 
ikke strekker til, sier Kjersti, men av og til trenger 
vi å møte hverandre og koble av fra de daglige 
rutinene. Slike arenaer håper jeg vi kan få flere av i 
kirken fremover, sier Kjersti.

Bilde over: Jakob Helle og Kjersti Elisabeth Østhus er 
opptatt av arbeid for ungdom og unge voksne.

Lunsjtreff med  
Dag Arne Saltnes

Sted: Aksdal kyrkje 
Tid: 25. januar, kl. 11.30

Servering av varm lunsj, kaffe, kake og åresalg
Inngang kr.150 

Dag Arne Saltnes, motorsyklist og musiker. Han var 
med og grunnla den kristne MC-klubben Holy-Riders 
og er aktiv i MC- og bilmiljøet. Hans varemerke er en 
humørfylt og glad kristen forkynnelse, med glimt i 
øyet. 

Velkommen 

Samlingar ved stallen utanfor 
Nedstrand kyrkje
Kvar søndag i advent blir det som vanleg 
samlingar ved stallen kl 17.00. Vi høyrer frå 
juleevangeliet, syng og figurar blir sett inn.

Fyrste gong er i samband med lysmessa 
3. desember. Då starter gudstenesta med 
lystenning ute.

4. søndag i advent er julaften. 
Julegudstenesten vert som vanleg avslutta med at 
krybba blir boren ut av kyrkja og inn i stallen

Velkommen

Søndagsskolen i Aksdal kyrkje starta opp i 
høst og er godt igang, under ledelse av 
Annlaug Baustad Mikkelsen og Gunhild Lygre 
Mosti! 

Vi tar gjerne imot flere som kan hjelpe til!Bildeglimt: Barna i gudstjenesten i Nedstrand kyrkje 
samles ved døpefonten for å fylle i og be for 
dåpsvannet. Foto: Ståle Hustoft

Søndagsskole i Aksdal kyrkje



Lørdag 19. oktober var det duka for fest i Aksdal 
kirke. Det var Førre speidarane som skulle feire 
2 dager til ende at det hadde vært aktiv speiding 
i Førre i 50 år.

Festkomiteen med Helene Sirnes i spissen hadde 
planlagt i flere uker, og for anledningen starta et kor 
bestående av både gamle og aktive speidere. Dette 
kunne ikke bli noe annet en suksess.

Festen starta for mange av speiderne og de i 
komiteen med dugnad. For slik er det med fest. Det 
er ingenting som gjør seg selv. Det skulle rigges, det 
skulle surres, og koret skulle ha en siste øving. Det 
bygges, surres pg pyntes til speiderfest. 
Men så var endelig klokken der og tiden for å åpne 
dørene var kommet. Gjestene strømmet til, Helene 
ønsket velkommen og stemningen var god.

Harald og Åse gav et kjapt tilbakeblikk til de første 
årene etter speideren startet.
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50-års jubileum for Førre speiderne
tekst: Liv Tryti/redaksjonen

bilde over: De tre som startet speideren i Førre, Harald 
Stødle, Gunnar Eikill og Jan Reidar Førre måtte naturligvis 
hedres denne kvelden. Vi ser også tre speidere i den aller 

første speiderpatruljen Johannes Pettersen, Birger Førre og 
Oddvar Huglen. foto: Liv Tryti

Jubilemumskoret fortsatte med en fremragende 
konsert, før Øyvind Alsaker hadde andakt. TV-presten 
og førresbuen Alsaker leverte en meningsfull andakt 
med gode historier fra hans lange presteliv. 

Etter andakt og mat, var det mimring. Og mellom 
annet ble det fortalt flere gode historier fra tiden når 
Førre speiderne også hadde egen buss, som de tok 
speiderne med på flere turer i.

Søndag var det speidergudstjeneste. Og i god spei-
derstil dramatiserte presten Gjermund, prekenen 
Markus 2: 1-12, Jesus helbreder den lamme, sammen 
med speiderne. Og det ble senket en speider ned i fra 
taket, akkurat som Markus evangeliet forteller om.

Koret var og på plass i kirken og avholdt en flott 
minikonsert før festhelgen ble avsluttet med 
kirkekaffe.
 
Som gruppeleder i Førre speideren vil jeg sende en 
stor takk til festkomiteen, jubileumskoret, patrulje-
førerne og alle andre som gjorde denne helgen til 
uforglemmelig festhelg. Det er ingenting som gjør 
seg selv. Men med så mange flinke folk, som jobber 
sammen, mot samme mål, ble dette en helg mange 
nye og gamle speidere vil huske i mange år. Og 
dagens speidere har allerede lovet å holde en minst 
like bra 100 års fest.

Les mer om hvordan alt startet i siste utgave av 
Vingespenn.

Dagens Førrespeidere smaker på jubileumskaka. foto Asbjørn Erdal

SUPERTORSDAG
M I D D A G  P Å  T Y S V Æ R  S O K N E H U S  M E D  F E L L E S
S A M L I N G ,  S P E I D E R G R U P P E ,  H O B B Y G R U P P E ,

S P I L L E R O M ,  L E K S E L E S I N G  O G  Å P E N T  L E K E R O M
F O R  D E  M I N S T E .  

D Ø R E N E  Å P N E R  K L . 1 5 . 3 0 - 1 8 . 0 0 .  
M I D D A G E N  S E R V E R E S  K L . 1 6 . 3 0

Datoer: 8.2, 14.3,
11.4 og 23.5

Påmelding: send sms til
46528756 Skriv Supertorsdag

+antall barn og voksne

Middagen koster: voksne 70 kr,
barn 30 kr, familiepris 200 kr

våren 24

Bilder frå Kick-off-samling for 
barnearbeidet i Tysvær sokn, 

17.september. 
Ein kjempefin dag med mye 

aktivitet og ca 60 deltakarar. 
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Hellige tre kongers fest i Aksdal kyrkje
av Ingvar Frøyland 

Søndag 7.januar kl.18.00 blir det Hellig 
Tre Kongers fest i Aksdal. 

Elisabeth Espeset Hamnøy og Jan Tore 
Hamnøy reiste i oktober ut med familien for å 
se på arbeidet som North South Partnership 
Aid (NSP) driver i Kenya. De vil fortelle om 
arbeidet til NSP Aid og opplevelser fra turen i 
høst. 

NSP er en liten organisasjon opprettet av 
bedriftsledere som ønsker å bidra med støtte 
for å hjelpe barn og unge i den fattige verden 
til et bedre liv gjennom praktisk omsorg for 
mennesker i nød. Hovedfokus er å gi barn 
og unge mat, utdanning og et trygt sted å bo. 
NSP Aid samarbeider med lokale 
organisasjoner tilknyttet den lutherske kirken.

Videre får vi noen gløtt inn i dagens 
misjonsarbeid i Europa - hva skjer her? 

Det blir solosang ved Greta Skorpe Elverhaug. 

Gudstjeneste ved sokneprest Gjermund 
Lygre er rammen for festen, og etterpå blir 
det servering av påsmurt på festbord pyntet 
av «Stegabergdamene», hvilket hovedmotiv 
velger de for pyntingen i år, mon tro? 

Bilde over: Olav Espeset Hamnøy hadde med fotballdrakter 
fra Stegaberg Idrettslag som gave, og her jubler han sammen 

med fotballaget i Kenya. foto: Elisabeth Espeset Hamnøy

Fra januar 2021 ble alle tilhørige medlemmer av kirken slettet fra medlemsregisteret. Tidligere har barn som ikke har 
vært døpt stått i medlemsregisteret som “tilhørig”, dvs at en av deres foreldre er døpt, og barnet har derfor fått infor-
masjon om aktiviteter i kirken. Siden disse nå blir slettet vil ikke de få samme tilbud, med mindre dere ønsker det.

Dersom dere foreldre ønsker at barnet deres fortsatt skal få invitasjoner fra kirken, må dere selv melde ifra til oss om 
det. Denne informasjonen registrerer dere på «min side» under https://kirken.no/informasjon

Etter at de nye reglene trådte i kraft ser vi at en veldig liten andel av de som tidligere stod oppført som tilhørige, er 
registrert som mottakere av invitasjoner til trosopplæringstiltak. Vi frykter at noen ikke har fått med seg endringen, 
eller ikke enda har fått ordnet med registeringen. Ta gjerne kontakt med oss i din lokalmenighet dersom du trenger 
mer info eller hjelp til registreringen.

Hjertelig velkommen til kirkens barne- og ungdomsarbeid!
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“Menneskelivet er gjennom-
syret av håp. Det er vanskelig 
å forestille seg et menneske 
som ikke håper, men likevel 
fungerer. Du kan alltids være 
i live uten håp, men ikke 
virkelig leve.” Slik starta Lars 
Fr. H. Svensen foredraget sitt 
i Nedstrand kyrkje søndag 
12.november. 

bLEST Litteraturfest i Tysvær har 
etterkvart ein lang tradisjon for å 
samarbeide med Nedstrand kyrkje-
forum om å legge eit litterært 
arrangement til kyrkja i løpet 
av festivalen. I år var det altså 
Svendsen som kom for å dele 
tankar om eit allment og essensielt 
tema, - i vår tid og til alle tider. 

Det blei ein fin time i kyrkja, med 
utfordring og næring for tanken, 
der det vart trekt lange linjer heilt 
tilbake til antikken og framover 
historia, der tankane til mange 

store filosofar vart fletta inn. Er 
håpet alltid godt eller kan det også 
vere vondt? Er å håpe det samme 
som å ønske? Håp kan vere trøst, 
og håp kan føre til handling. Håp 
kan gjere det lettare å handtere 
prøvelsar, sorg og smerte, men ber 
også med seg ein erkjennelse av 
at mykje er utanfor vår kontroll. 

Her vart mange tankefrø sådd. For 
den som har lyst å vite meir og 
tenke vidare: Svendsen har nyleg 
gitt ut boka “Håpets filosofi” som 
han har hausta gode kritikkar for.  

Takk også til Marianne 
Losnegård for insiktsfull innleiing 
og ettersnakk. 

Har du ønske om forfattarbesøk 
til kyrkja for neste års festival, ta 
gjerne kontakt med underteikna! 

av Bjørg Rørtveit

bLEST: Håpets filosofi

Bilde over: Marianne Losnegård i 
boksnakk med forfattar Lars Fr. H. 
Svensen. foto: Marit Lothe

Pinner  
& Prat
Liker du å strikke eller drive med annet 
håndarbeid? Eller har du lyst å lære deg? 
Savner du noen å prate med på dagtid?

Kom og kombiner gode samtaler & håndarbeid 
med likesinnede! Vi vil by på en varm kopp kaffe/
te annen hver torsdag mellom 11:00 – 13:00.

Det vil være tilgjengelig litt pinner & garn som kan 
disponeres mens man er i kirka på strikketreffet.
Eller så kan du ta med eget strikketøy/håndarbeid.
Alle er velkomne slik dem er, både med og uten 
håndarbeid.

Her er det rom for alle!

Møtested: Aksdal kirke
Datoer i høst: 
9. november, 23. november, 7. desember
Oppstart etter nyttår: 
11. januar. Deretter partallsuker 
Kontakt: Cathrine Wick (48508189)

Simenklubben våren 2024
Sted: Kyrkjestova 
i Aksdal kyrkje

Tid: kl. 18.30-20.00.

Inngangspenger: 
30 kroner. 
Ledsagere gratis.

I tillegg til andakt, 
sang, lek /konkurranse 
spiser vi alltid et måltid 
sammen. Vi sørger for 
glutenfrie alternativ til 
maten når det trengs. 
Er det andre behov 
er det fint om vi får 
beskjed.

Vårens datoer: 
Lørd. 6. jan, 12.00-14.00: Juletrefest i Rossabø kirke
Man. 8. jan, 18.30-20.00: Simenklubben
Søn. 14. jan, 11.00: HEL-gudstjeneste i Aksdal kyrkje
Man. 5. febr, 18.30-20.00: Simenklubben
Man. 4. mars, 18.30-20.00: Simenklubben
Man. 8. april, 18.30-20.00: Simenklubben
Man. 6. mai, 18.30-20.00: Simenklubben 

Sommeravslutning med grilling:
Man. 3. juni, 16.30-18.00: Merk tidspunkt!!  

Velkommen 
Hilsen Liv Tryti og diakon Synnøve S. Haakonseth 
(tlf.46 52 87 56)
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Barnekonsert på julaften 
av Asbjørn Erdal

Skjoldastraumen Kyrkje
Mandag 18. desember 
kl 19.00

Billetter kr 250 kjøpes på 
Vipps 137350 
(barn under 16 år kr 100)

I mange år var det tradisjon at 
straumabuen Henrik Hundsnes kom 
heim og hadde julekonsert i 
Skjoldastraumen kyrkje før jul. Med 
åra har det blitt større scener å 
opptre på for vår eminente tenor. 

I mange år har han hatt juleturnear 
saman med Steffen Horn.
Men i år fylgjer han opp med å 
avlegge heimbygda besøk før jul, 
innimellom juleturneen. Og han 
kjem ikkje ålene, men har dyktige 
songerar og musikerar med seg.

I tillegg til Steffen Horn deltar 
Henriks niese Helena Hundsnes og 
Sofia Loise Henriksdatter (ja riktig – 
Henriks datter) på sang. 

Dei vil framføre mange av våre 
kjente og kjære julesongar slik 
som: I den kalde vinter, Pie Jesu, 
Home for Christmas og Mitt hjerte 
alltid vanker. Sverre Vågen er med 
på trompet og Amund Sylte på gitar.

Dag Tormod Milje deltek og 
sjølvsagt skal alle få vera med å 
synge. 
Velkommen til ein stemningsfull 
førjulskveld i ei julepynta kyrkje.

tekst: Dag Tormod Milje

Julekonsert med Henrik Hundsnes & co

Bilder over: Steffen Horn, Helena Hundsnes, Sofia Loise Henriksdatter og Henrik Hundsnes

Tradisjonen tru kjem Førland 
skulemusikk med dirigent Lars 
Johannes Liknes.

Det er stas at Boknakoret og 
Aksang kjem for andre år på rad 
og syng i Tysvær kyrkje. Dei blir 
dirigert av Anne Tove Øvrebø og 
Lars Johannes Liknes spelar. 

Barnekoret Gledessprederen med 
sin dirigent Marit Sofie Teistedal 
Vikre er som alltid med. 

Vi har òg ei lita songgruppe av 
større born samansett for 
anledningen. Ellers bidreg Lena 
Dybdal med song, Lars Røthe 
med trommer, sokneprest Tor 
Egil Eriksen, Bergfrid Seibt 
piano/orgel. Allsong av gamle og 
nye julesongar. 

Velkommen til ein stemningsfull kveld i Tysvær kyrkje !

Me syng og spelar jula inn i Tysvær kyrkje
Søndag 17. desember, kl. 17:00 

Hver tirsdag ettermiddag framover mot jul, kan 
en høre flott barnesang i kirken i Aksdal. Da 
øver barnejulekoret på sanger som skal synges 
på gudstjenesten på julaften. Når 30 barn 
mellom 3 og 10-12 år stemmer opp, kommer 
julestemningen. 

I spissen for prosjektet står en sprudlende og 
engasjert Berit Ninni Fjeldheim. Hun elsker jula. 
Det er årets høydepunkt! Og som nytt medlem av 
menighetsrådet, ønsker hun at flere skal få kjenne 
på julegleden. Derfor startet hun nylig et prosjektkor 
som skal glede barn og familiene deres på julaften. 
Hun ser fram til en fullsatt kirke og vakker barnesang 
fra det nystartede koret. 

Berit har fått med seg Kjersti Elisabeth Østhus, som 
har to sangglade barn, til å lede koret. Hun har også 
fått god hjelp fra nabodamer i Aksdal. Og bak pianoet 
sitter Øystein Østebøvik. 

- Dette blir kjempestas, sier Berit! Med så mange 
smilende barn og gode hjelpere, gleder jeg meg 
veldig til jul i år! 

Bilde over: Berit Ninni Fjeldheim, 
den humørfylte dirigenten. 

 

Hvordan har du det... 

E G E NTLIG?  

Kri s e t e l e f o n  2 2  4 0  0 0  4 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bilde over: Forventningsfulle barn klare for å synge i julebarnekoret. Lederne bak er 
Berit Ninni Fjeldheim (til venstre) og Kjersti Elisabeth Østhus.



Mange godbitar på julekonserten i Nedstrand
av Dag Tormod Milje 
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Nedstrand Kyrkje 
Søndag 17. desember 
kl 19.30

Også i år inviterer Nedstrand 
Kyrkje til den tradisjonsrike 
julekonserten søndag før jul. 

“I år gler eg meg verkeleg, for 
eg har fått med eit flott lag med 
solistar og musikerar,” seier Arne 
Myskja som også i år leier arbeidet 
med konserten. “Eg trur at saman 
med dei, koret og ei sangglad 
forsamling, kan vi skape ein 
spesiell kveld i kyrkja. Eg håpar det 
kan bli ein kveld til både trøyst og 
glede.”

Ole Morten Velde er spesiell gjest 
i år. Han har ei stor stjerne på 
Haugalandet, men er også ein 
markert artist utanfor vår region. 
Han har sang- og operautdanning 
og har hatt viktige roller i fleire 
musikaloppsetningar. På konserten 
vil vi få høyre alt frå den 
amerikanske klassikaren «Have 
yourself a merry little Christmas» 
til «The Prayer» og «Den hellige 
stad». 

Saman med han skal våre lokale 
solistar Ingrid Hustoft Landro, 
Åsne Breidablik Hustoft, Jorunn 
Sande Baustad og Ingrid Langballe 

Skogvold bidra. Så blir det også i år 
prosjektkor som skal setje spiss på 
det heile.

Allsang er og ein viktig del av 
kvelden og vi skal synge nye og 
gamle julesongar saman.

Bandet for kvelden blir leia av 
John-Olof Haakonset (piano) med 
Anders Lunde (bass), Arne Haugen 
(trommer), Torleif Fossum (gitar), 
Berit Johanne Folkedal (trompet) 
og Trond Schølberg (steelgitar/
gitar).

Vel møtt!

Førjulssamling med sang og musikk i Nedstrand kyrkje
 

Onsdag 13. desember kl 11.00

Soknerådet inviterer til 
kjekk førjulssamling i 
Nedstrand kyrkje.  

Dette er i samarbeid med 
Nedstrandtunet der vi legg godt til 
rette for at brukarar og pårørende 
kan delta. 

I tillegg er Aktivitet og fellesskap 
på Stranda og i Straumen og 
frivillige med.

Sokneprest Dag Tormod Milje leder 
og vi syng kjente sangar sammen 
og får god musikk ved organist 
Johannes Støle. Bente Haukeland 
er med og leser Ajax. 

Det er luciadagen og da er det 
veldig hyggelig at Nedstrand 
barnehage er med med lucia, lys 
og sang. Samlingen avsluttes med 
kaffi og god kakemat i kyrkja.

Alle er hjertelig velkommen!

Å få gå på skole, lære, utvikle seg sammen med andre, se og bli 
sett, er grunnleggende for alle barn, både her og nå og for hvilke 
muligheter de får resten av livet. For mange jenter representerer 
skolegang også et alternativ til tidlig giftermål og graviditet. 

Retten til utdanning er nedfelt i menneskerettighetserklæringen fra 
1948 og i en rekke menneskerettighetskonvensjoner. Tusenårsmål 
nummer 2 sa: «Alle barn, både gutter og jenter, skal fullføre en 
grunnskoleutdanning.» Bærekraftsmål nummer 4 legger listen høyere 
ved å si at «alle jenter og gutter skal fullføre gratis og likeverdig 
grunnskole og videregående opplæring av høy kvalitet».

At utdanningen skal være av høy kvalitet, er et viktig stikkord. Det er 
et stort problem at mange barn ikke får mulighet til skolegang. Men 
det er også et problem at mange fullfører flere års skolegang uten å 
lære grunnleggende ferdigheter som å lese, skrive og regne. I mange 
land er kvaliteten på skolene svært ulik, og gode skoler er i stor grad 
forbeholdt barn fra familier med god økonomi. Utdanning kan heller 
ikke stanse ved grunnskolenivået. Både yrkesutdanning og høyere 
utdanning er viktig for en god samfunnsutvikling.

For å oppnå målet om god utdanning for alle er prinsippet om at ingen 
skal utelates, avgjørende: Alle skal ha mulighet til å gå på skole og 
utdanne seg uavhengig av kjønn, funksjonsevne, gruppetilhørighet og 
sosial status.

Bærekraftsmål nummer 4 innebærer også at elever og studenter skal få 
tilegne seg kompetanse om bærekraftig livsstil, menneskerettigheter,
fred og demokrati, slik at de har best mulig forutsetninger for å leve 
som ansvarlige borgere som verner om jorda og menneskers ret-
tigheter.

Teologisk refleksjon
Ordene «skole» og «utdanning» finnes ikke i Bibelen. Derimot tales det 
ofte om å lære, om å bli veiledet og om å vokse i visdom. Ordspråkene 
kan leses som en lærebok til bruk i livets skole. I innledningen heter 
det: «Til å gi kunnskap om visdom og formaning, til å forstå forstandige 
ord, til å ta imot formaning som gir innsikt om ærlighet, rettferd og 
rett, til å gi uvitende vett og den unge kunnskap og omtanke. Den
vise skal lytte og øke sin lærdom, den kloke lære å bruke sin tanke» 
(1,1–5).

Et solid utgangspunkt for god utdanning og livslang læring! 
Framfor alt fordi det holder sammen kunnskap og klokskap, 
og fordi det sikter mot etisk innsikt og rett vandel. I dette 
perspektivet er utdanning øvelse i god gjerning til 
fellesskapets beste.

Ut fra Bibelens menneskesyn har alle rett til 
utdanning – uavhengig av kjønn, sosial status, 
økonomi eller etnisk tilhørighet. Å stenge barn ute 
fra utdanning er å nekte dem menneskeverd og i 
realiteten dømme dem til et liv i fattigdom og utenforskap. 
Vi er alle skapt i Guds bilde og utrustet med evner som må 
gis muligheter til å utfolde seg. Slik blir vi gode samfunnsborgere; 
slik bygges bærekraftige samfunn!

Mål 4:

GOD UTDANNING
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Teologiske refleksjoner: Kjell Nordstokke. Illustrasjoner: Mari Kvale
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Forlaget skriv: “I et samfunn så travelt at det nesten 
faller fra hverandre, er julefred og julero for lengst 
slukt opp av forventninger om skinnende hjem og 
klær, bugnende fat og gaver. Magasinene slåss om 
å ha de beste ideene til jul. Alt vi må! Eller må vi 
egentlig noe som helst? Noe må vi nok, men over-
skriften på dette juleheftet er talende: Det er mye du 
IKKE må gjøre til jul. Det er vårt håp! At disse sidene, 
med Tomas Sjödins andakter i spissen, kan få gi deg 
EKTE julefred - og lys. Finn hvilepulsen, senk kravene 
og se om ikke det finnes gull i nettopp det. 

Julen bærer i seg et budskap om fred, en ekte fred 
som overgår all forstand. Tenk om vi kan få tak i 
litt av den! Vi tror at den freden har et navn. God 
lesning!”

Til slutt eit tips som også kan vere ei i fin julegåve til 
deg sjølv eller andre: 

Julevangeliet
Notto Telle
Bibelselskapet, 2023

Fin kunstbok med verdas mest kjente julefortelling, 
Juleevangeliet. Forfattar og professor Notto Thelle 
bretter ut den vesle forteljinga på ein engasjerande 
og tidvis overraskande måte. Boka har 24 korte 
tekstar for heile adventstida. Desse får følge av kunst 
frå ulike epokar i kunsthistoria, samla av kurator Ellen 
Lerberg, seniorkurator ved Nasjonalmuseet.

Forfattaren, som kjem frå Tysvær, skriv:  “Boka består 
av korte artikler som forklarer hvordan uttrykkene 
brukes i det norske språket, hvor de er hentet fra 
i Bibelen og evt hvilken betydning de har der. Til 
enkelte av artiklene deler jeg noen forhåpentligvis 
oppbyggelige tanker.”

Petter Steen jr., rådgiver og tidl. ordfører i 
Haugesund:  “Da jeg var barneskoleelev på 1970-
tallet, hadde jeg en kamerat som var litt lavere 
enn oss andre. Hva ble kallenavnet hans? Sakkeus, 
selvfølgelig! Vi kunne de viktigste historiene fra 
Bibelen. Fortsatt er bibelske fortellinger innvevd både 
i språk og kultur i Norge, men ikke alle vet hvorfor. 
Dette er derfor en etterlengtet bok med masse 
allmennkunnskap. Jeg gleder meg til å lese den!”

 
Alt du ikke trenger å gjøre til jul
Julehefte
Stavanger Gospel Company / Tomas Sjödin 
Hermon forlag 2023

Jul er tid for julehefte, og det kjem stadig nye i stort 
antal. Eit av årets vakreste er kanskje dette frå 
Hermon forlag i samarbeid med Stavanger Gospel 
Company. Heftet har andakter av Tomas Sjödin og 
illustrasjonar av Johannes Kleppa og Oscar Jansen. 
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Mitt liv med Gustava
Helga Alvin Rosfjord
Rosfjord forlag 2023

Boka “Mitt liv med Gustava” forteller om det unike 
misjonsarbeidet som presten Gabriel Kirsebom 
Kielland fra Stavanger, og hans kone Gustava Blom fra 
Kongsberg, startet på Finnøy i Ryfylke. 

For første gang blir vi kjent med «mannen bak» den 
kjente Gustava Kielland, kvinnemisjonsbevegelsens 
«mor», kvinnen bak de norske juletradisjonene og 
den kjente julesangen, O jul med din glede. Hennes 
selvbiografi, Erindringer fra mitt liv, fikk nasjonal 
berømmelse som et litterært og personlig storverk fra 
livet som prestekone i første halvdel av 1800-tallet. 
Det er derfor ikke så rart at hennes mann, Gabriel 
Kielland er kommet helt i skyggen av sin berømte 
kone. 

Nå har forfatter Helge Alvin Rosfjord laget en biografi 
om den unike presten, byggherren, bonden, misjons-
pioneren, læreren og forleggeren, og hans samliv 
med Gustava. Her får vi for første gang dokumentert 
hvilken avgjørende betydning Gabriel hadde for 
Gustavas livsverk ved å være hennes lærer og gi 
henne roller som sjelesørger, vikarierende kirkesanger 
og tysklærer for studentene i prestegården.

Gjennom prestekallene på Finnøy i Ryfylke (1824-
1837) og Lyngdal (1837-1854) endret presteparet 
det religiøse Norge, ved etablering av landets første 
misjonsforening, Det Norske Misjonsselskap, Israels-
misjonen og Lyngdal misjonskvinneforening, som 
senere ble til en nasjonal bevegelse med flere hundre 
tusen medlemmer. Ved at kvinnene for første gang 
kunne etablere egne «klubber» som de selv styrte, 
ble foreningene også en forløper for kvinne- 
frigjøringen. Praten i foreningene var den gang 
nyttige for å utveksle nyheter om nærmiljøet og bidra 
med hjelp og omsorg til familier som trengte det i 
nabolaget.

Ekteparets nestekjærlighet hadde ingen grenser og 
prestegårdene på Finnøy og Lyngdal ble et viktig 
sted for de fattige og utstøtte i samfunnet. I Lyngdal 
etterlot Gabriel Kielland også en sterk og varig livsarv 
som ildsjel og byggherre for den første faste skolen, 
prestegården og landets største korskirke i tre, som i 
år markerte 175 års jubileum.

Kreti og pleti og 140 andre bibelske utrykk i 
norsk dagligtale
Dag Vister Hansen (eige forlag), 2023

Me finn mange spor av Bibelen i både kultur, samfunn 
og ikkje minst språk,- kanskje meir enn me tenker 
over i det daglege. Denne boka er ei påminning om 
det siste,- kor mange utrykk me brukar som har 
opphav frå Bibelen. Her finn du noko for smilebåndet, 
og ord til ettertanke. 

Nye, aktuelle bøker
Presentert av Bjørg Rørtveit
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Preiketekstane - vinteren 2023/2024
Søndag 3. desember   1. søndag i adventstiden Luk 4,16–22a: Jesus står frem i Nasaret
Søndag 10. desember  2. søndag i adventstiden Luk 21,27–36: Guds rike er nær, våk og be
Søndag 17. desember  3. søndag i adventstiden Luk 3,7–18: Frukt som svarer til omvendelsen
Søndag 24. desember   4. søndag i adventstiden Luk 1,39–45: Maria og Elisabet
Mandag 25. desember  Juledag   Joh 1,1–14: Ordet ble menneske

Tirsdag 26. desember   Stefanusda/2.juledag  Matt 10,16–22: Som sauer blant ulver
Søndag 31. desember  Romjulssøndag  Luk 2,36–38: Profeten Anna fortalte om barnet
   Nyttårsaften   Joh 14,27: Min fred gir jeg dere
Mandag 1. januar  Nyttårsdag/Jesu navnedag Matt 1,20b–21: Navnet Jesus, han skal frelse
Søndag 7. januar   Kristi åpenbaringsdag  Luk 2,40–52: Jesus som tolvåring i tempelet

Søndag 14. januar  2. søn. i åpenbaringstiden Mark 1,3–11: Døperen Johannes og Jesu dåp 
Søndag 21. januar  3. søn. i åpenbaringstiden Joh 4,4–26: Kvinnen ved brønnen
Søndag 28. januar  Såmannssøndag  Mark 4,26–34: Såkornet og sennepsfrøet
Fredag 2. februar  Kyndelsmesse   Luk 2,22–40: Jesus blir båret frem i tempelet
Søndag 4. februar  Kristi forklarelsesdag  Mark 9,2–13: Disiplene får se Jesu herlighet 

Tirsdag 6. februar  Samefolkets dag  Matt 22,34–40: De to store bud
Søndag 11. februar  Fastelavnssøndag  Joh 12,20–33: Jesu død og herliggjørelse
Onsdag 14. februar  Askeonsdag   Matt 12,38–42: En ond slekt krever tegn
Søndag 18. februar  1. søndag i fastetiden  Matt 16,21–23: Om lidelsen og Peters protest
Søndag 25. februar  2. søndag i fastetiden  Luk 7,36–50: Hun som fikk syndene tilgitt

Søndag 3. mars  3. søndag i fastetiden  Mark 9,17–29: Jesus driver ut en vond ånd
Søndag 10. mars  4. søndag i fastetiden  Joh 3,11–16: Så høyt har Gud elsket verden
Søndag 17. mars  Maria budskapsdag  Luk 1,46–55: Marias lovsang
Søndag 24. mars  Palmesøndag   Matt 26,6–13: Jesus salves 
Torsdag 28. mars  Skjærtorsdag   Luk 22,14–23: Nattverden

Fredag 29. mars  Langfredag   Mark 14,26–15,37: Lidelsesberetningen
Lørdag 30. mars   Påskenatt/Ottesang  Rom 6,3– 11: Forenet med Kristus i dåpen
Søndag 31. mars  Påskedag   Matteus 28,1-10: Jesus står opp
Mandag 1. april  2. påskedag   Luk 24,36–45: Jesus viser seg for disiplene
Søndag 7. april  2. søndag i påsketiden  Joh 21,15–19: Jesus og Peter
Søndag 14. april  3. søndag i påsketiden  Joh 10,1–10: Jeg er porten

Neste nummer kjem i  
postkassen ca. 15. mars

Frist for stoff til nr 1/2024: 
23. februar 2024

Send reportasjar, informasjon, møtetidspunkt o.l. 
til redaktør Ståle Hustoft, 

Nedstrandsvegen 1488, 5560 Nedstrand. 
e-post: hustoft@hustoft.net. Mob: 900 26 142

Stell av gravplasser 
i Tysvær

avdeling Vepro
Tlf: 932 16 679

Gjennom livet
Døypte
Førre kirke
24.09  Selma Stølsvik
24.09  Lauritz Frøyland
24.09  Elmer Marin Brorsson
24.09  Johannes Liabø Mæland
24.09  Sofia Makuwing Nybru
22.10  Odin Neverdal Aksdal
05.11  Vetle Bakken Tveit

Aksdal kyrkje
03.09  Ebba Stensen Midtgård
08.10   Oscar Leander Rossebø
08.10   Ylva Nes Jansen
08.10   Nilla Emilie Fjeldheim 
  Krogvold
22.10   Julian Lønning Bjørge
22.10   Ellie Håstø
29.10   Lukas Madsen Rygh
19.11   Thea Vesterbekkmo 
  Søderlund

Skjoldastraumen kyrkje
20.08   Leah Sibel Görgülü Grinde
20.08   Markus Nårstad Bjelland
01.10   Alexandra Elise Alano Bådsvik
15.10   Ingrid Kringeland

Nedstrand kyrkje
19.11   Elliot Kerr Grant

Tysvær kyrkje
02.09   Emil Susort 
03.09   Finley Bakken Haughom
03.09   Ludvig Sørenes
24.09   Maik Ørjan Nordbustad
20.10   John Robert Black
29.10   Ingvild Apeland
29.10   Vilde Rejzek Ingebrigtsen
29.10   Emma Simonsen
29.10   Nikoline Bakken Gismarvik

Bokn kyrkje
17.09   Hannah Våge Stigen
19.11   Simon Øvrebø Kvalvåg

 Vigde
Nedstrand kyrkje
09.09  Marit Øysæd 
 og Nils Olav Hjelmeland

 

Jordfesta
Førre kirke
22.09  Rigmor Nanna Bjørnsen
26.09  Åsta Gressvoll
12.10  Ommund Kåre Våg
17.10  Bernt Ole Rydland
17.11  Tor Einar Kili

Førresfjorden gravplass:
Nedsettelse kiste: 
28.09  Chomel Binte Nybru

Nedstrand kyrkje
15.09  Klara Olaug Sandvik
03.10  Hilda Nesheim-Hauge

Urnenedsettelse:
11.10  Klara Lie (bisettelse Oslo)

Skjoldastraumen kyrkje
10.08  Osmo Juhani Sjøvang
12.09  Gudmund Hundsnes
19.09  Elfrid Lovise Ingebrigtsen
29.09  Ludolf Åsmund Karlson

Bisetting:
16.11  Flemming Ellgaard Lund

Tysvær kyrkje
07.09  Kåre Steinsvik
14.09  Marit Elise Bakken
16.11  Peder Håland
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Adventverkstad og basar
Vatland bedehus

Fredag 8. desember
17.00 - ca 19.00

Me lagar julepynt,
andakt og litt å bite i. 

 
Velkommen til store og små!

Trenger du noen å snakke med?
Diakoner og prester er alltid tilgjengelig for 
samtale. Ingenting er for lite og ingenting for 
stort. 

På tirsdager sitter diakonen på Aksdalsenteret 
mellom kl.12.00-14.00 
Sett deg gjerne ned og slå av en prat. 

Ta kontakt med diakon Synnøve S. Haakonseth 
på tlf. 465 28 756 eller e-post: 
synnove.haakonseth@tysver.kommune.no

Kom til meg, alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile. 

Matt 11, 28



Aksdal kyrkje
3. desember kl.18.00
Lysmesse.  
NB! Søndagskole kl.17.00

24. desember kl.14.30
Familiegudstjeneste julaften

24. desember kl.16.00
Familiegudstjeneste julaften

25. desember kl.12.00
Høytidsgudstjeneste juledag

31. desember kl.16.00
Gudstjeneste nyttårsaften

7. januar kl.18.00
Kveldsgudstjeneste

14. januar kl.11.00
HEL-gudstjeneste

11. februar kl.18.00
Ung messe-klimagudstjeneste

18. februar kl.11.00
Gudstjeneste. Bibelutdeling 
5.klasse

25. februar kl.18.00
Kveldsgudstjeneste

10. mars kl.11.00
Gudstjeneste

17. mars kl.11.00
Gudstjeneste. Årsmøte etter  
gudstjenesten.

Førre kirke
10. desember kl.11.00
Gudstjeneste

24. desember kl.14.30
Familiegudstjeneste julaften

24. desember kl.16.00
Familiegudstjeneste julaften

21. januar kl.11.00
Gudstjeneste

4. februar kl.11.00
Gudstjeneste

3. mars kl.11.00
Gudstjeneste

24. mars kl.13.00
Gudstjeneste Palmesøndag

Velkommen til kyrkje
Nedstrand kyrkje
3. desember kl.17.00
Lysmesse

12. desember kl.16.00
Gudsteneste

17. desember kl.11.00
Gudsteneste

24. desember kl.16.15
Gudsteneste julafta

25. desember kl.12.00
Høgtidsgudsteneste juledag

31. desember kl.18.30
Gudsteneste nyttårsafta

21. januar kl.11.00
Gudsteneste

11. februar kl.11.00
Gudsteneste. Bibelutdeling 
5.klasse

18. februar kl.11.00
Gudsteneste

3. mars kl.13.00
Gudsteneste

17. mars kl.11.00
Gudsteneste

Tysvær kyrkje
3. desember kl.16.00
Lysmesse. Lys våken og speidar 
deltek

17. desember kl.17.00
Me syng jula inn. Kor,korps,m.fl. 
Tenning av julegran etter 
gudstenesta.

24. desember kl.16.00
Familiegudsteneste julafta
Julespel 

25. desember kl.12.00
Høgtidsgudsteneste juledag

1. januar kl.19.00
Høgtidsgudsteneste Nyårsdag

21. januar kl.11.00
Gudsteneste

4. februar kl.11.00
Gudsteneste. Bibelutdeling 
5.klasse

18. februar kl.11.00
Gudsteneste , diakon Synnøve S. 
Haakonseth  

10. mars kl.11.00
Gudsteneste. Dåpsskule 

17. mars kl.11.00
Gudsteneste. Visitas  

Skjoldastraumen kyrkje
3. desember kl.19.30
Lysmesse

17. desember kl.13.00
Gudsteneste

24. desember kl.15.00
Gudsteneste julafta

26. desember kl.11.00
Høgtidsgudsteneste 2.juledag

14. januar kl.11.00
Gudsteneste

4. februar kl.11.00
Gudsteneste

11. februar kl.13.00
Gudsteneste. Bibelutdeling 
5.klasse

3. mars kl.11.00
Gudsteneste

Bokn kyrkje
3. desember kl.18.00
Lysmesse. Speidarane deltek

17. desember kl. 19:00 
Me syng jula inn. Kor, 
korps-gruppe, m.fleir

24. desember kl.14.00
Familiegudsteneste julafta
Julespel, blåsegruppe 

31. desember kl.16.00
Nyttårsaften. Intervju og samtale 
med Ordfører i Bokn  

14. januar kl.11.00
Gudsteneste

28. januar kl.11.00
Gudsteneste

4. februar kl.15.00
Gudsteneste. Bibelutdeling 
5.klasse.

25. februar kl.11.00
Gudsteneste

10. mars kl.15.00
Gudsteneste. Dåpsskule 

13. mars kl.18.00
Kveldsgudsteneste. Visitas. 

24. mars kl.11.00
Gudsteneste palmesøndag.  
Speidarane deltek


